ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________                                                                                                       №__

с. Партизанское

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения от 10.05.2017 № 32 «О создании патрульной группы на территории Волочаевского сельского поселения».

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения от 10.05.2017 № 32 «О создании патрульной группы на территории Волочаевского сельского поселения» следующие изменения:
0. Приложение  1 изложить в следующей редакции:

Состав патрульной группы

	ФИО
	Населенный пункт
	Контактный телефон

	1
	Егоров Владимир Константинович
	с. Волочаевка1
	89242183839

	2
	Цацукевич Алексей Сергеевич
	с. Партизанское
	89244025618

	3
	Майданюк Наталия Васильевна
	ст. Ольгохта
	89148140500

	4
	Гридасов Валерий Петрович
	Лумку - Корани
	89241117240

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Л.В. Марцева

[bookmark: _GoBack]